
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0431
Tanggal 2023-08-15
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat JLN. BKR No 82A, Ancol, Kec. Regol Kota Bandung JAWA

BARAT 40254 ( sebelah Mandiri Taspen )

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Agus , SJ lembar asli dan accounting sudah diambil langsung oleh pihak cabang Bandung melalui pak Agus

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 09/08/23 SPM-07966 82253245 10331408 BANDUNG CV. SINAR ABADI 25 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 10/08/23

2 09/08/23 SPM-07966 82274955 10332568 BANDUNG CV. SINAR ABADI 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 10/08/23

3 08/08/23 SPM-07932 82253246 10331407 BANDUNG CV. SINAR ABADI 49 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/08/23

4 08/08/23 SPM-07932 82255457 10331465 BANDUNG CV. SINAR ABADI 34 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/08/23

5 08/08/23 SPM-07932 82253268 10331418 BANDUNG CV. SINAR ABADI 12 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/08/23

6 08/08/23 SPM-07932 82256790 10331583 BANDUNG CV. SINAR ABADI 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/08/23

7 08/08/23 SPM-07932 82256065 10331490 BANDUNG CV. SINAR ABADI 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 10/08/23

8 09/08/23 SPM-07966 82253243 10331409 BANDUNG CV. SINAR ABADI 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 10/08/23

9 09/08/23 SPM-07966 82255453 10331469 BANDUNG CV. SINAR ABADI 3 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 10/08/23

10 03/08/23 SPM-07850 82247431 10331243 TASIKMALAYA CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 27 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/08/23

11 03/08/23 SPM-07850 82247430 10331244 TASIKMALAYA CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 12 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 08/08/23

12 08/08/23 SPM-07952 82271744 10332410 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 15 ABDUL HADI B 9401 JYT 10/08/23

13 08/08/23 SPM-07952 82271751 10332409 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 15 ABDUL HADI B 9401 JYT 10/08/23

14 08/08/23 SPM-07952 82271876 10332424 BANDUNG PT. AKUR PRATAMA 16 ABDUL HADI B 9401 JYT 10/08/23

15 05/08/23 SPM-07891 82261206 10331705 BANDUNG CV. SINAR ABADI 40 NURUL IQBAL B 9476 JYT 08/08/23

16 08/08/23 SPM-07947 82253278 10331415 BANDUNG CV. SINAR ABADI 42 DONI RIFAI B 9325 JYT 10/08/23

17 05/08/23 SPM-07884 82256097 10331525 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/08/23

18 03/08/23 SPM-07855 82249775 10331292 BANDUNG POHARDY 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

19 27/07/23 SPM-07764 82215888 10329223 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 03/08/23

20 03/08/23 SPM-07854 82249771 10331306 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 19 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

21 03/08/23 SPM-07854 82249774 10331293 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

22 03/08/23 SPM-07854 82249773 10331296 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23
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23 03/08/23 SPM-07866 82251839 10331352 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 11 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

24 03/08/23 SPM-07868 82251779 8100462832 BANDUNG HSI One Time Customer 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

25 26/07/23 SPM-07697 82223510 8100455707 BANDUNG HSI One Time Customer 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

26 03/08/23 SPM-07867 82252904 10331364 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 34 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

27 03/08/23 SPM-07849 82243495 10331171 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 96 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 04/08/23

28 27/07/23 SPM-07761 82209900 10328871 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 15 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

29 27/07/23 SPM-07761 82209903 10328867 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

30 05/08/23 SPM-07884 82256780 10331586 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 5 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/08/23

31 05/08/23 SPM-07884 82256783 10331585 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 4 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/08/23

32 27/07/23 SPM-07761 82209904 10328859 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

33 05/08/23 SPM-07884 82256096 10331526 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 1 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/08/23

34 05/08/23 SPM-07884 82256095 10331528 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 30 ASEP SUMPENA B 9307 JYT 09/08/23

35 05/08/23 SPM-07883 82252954 10331400 BANDUNG CV. SINAR ABADI 65 SUPANDI B 9734 JYT 07/08/23

36 05/08/23 SPM-07883 82255458 10331463 BANDUNG CV. SINAR ABADI 10 SUPANDI B 9734 JYT 07/08/23

37 05/08/23 SPM-07883 82253271 10331417 BANDUNG CV. SINAR ABADI 25 SUPANDI B 9734 JYT 07/08/23

38 05/08/23 SPM-07883 82256100 10331521 BANDUNG CV. SINAR ABADI 10 SUPANDI B 9734 JYT 07/08/23

39 27/07/23 SPM-07761 82224163 10328874 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 12 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

40 27/07/23 SPM-07761 82216861 10329269 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

41 27/07/23 SPM-07761 82214414 10329119 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 23 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

42 27/07/23 SPM-07761 82214411 10329123 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 25 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

43 27/07/23 SPM-07761 82218707 10329347 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 20 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

44 27/07/23 SPM-07761 82214449 10329125 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 25 AGUS MAULANA B 9982 JYU 09/08/23

45 26/07/23 SPM-07792 82223444 10329769 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 6 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

46 26/07/23 SPM-07792 82214427 10329114 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

47 26/07/23 SPM-07792 82223470 10329773 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

48 28/07/23 SPM-07799 82230400 10330649 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

49 28/07/23 SPM-07799 82230148 10330640 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

50 28/07/23 SPM-07799 82230172 10330620 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

51 27/07/23 SPM-07793 82229163 10330461 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 3 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 01/08/23

52 27/07/23 SPM-07793 82229162 10330462 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 01/08/23

53 27/07/23 SPM-07793 82229164 10330460 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 2 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 01/08/23

54 27/07/23 SPM-07793 82224812 10330001 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 5 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 01/08/23

55 27/07/23 SPM-07793 82229165 10330458 SUKABUMI CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 01/08/23

56 26/07/23 SPM-07698 82223701 10329835 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 01/08/23

57 26/07/23 SPM-07698 82223745 10329839 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 01/08/23
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58 26/07/23 SPM-07674 82222092 10329700 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 3 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 01/08/23

59 26/07/23 SPM-07674 82222093 10329699 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 01/08/23

60 26/07/23 SPM-07798 82222089 10329701 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 01/08/23

61 27/07/23 SPM-07724 82226699 10329699 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 01/08/23

62 27/07/23 SPM-07841 82220898 10329590 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 01/08/23

63 27/07/23 SPM-07764 82215886 10329226 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 28 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 01/08/23

64 27/07/23 SPM-07841 82223394 10329743 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 01/08/23

65 27/07/23 SPM-07841 82220900 10329588 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 1 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 01/08/23

66 25/07/23 SPM-07629 82190917 10327735 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/08/23

67 25/07/23 SPM-07629 82190918 10327734 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/08/23

68 25/07/23 SPM-07629 82190919 10327733 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 40 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/08/23

69 25/07/23 SPM-07655 82201290 10328249 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 EPIN PIRMANSYAH B 9291 NYV 02/08/23

70 29/07/23 SPM-07827 82193302 10327960 Bandung PT. SENTRAL ELC 18 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

71 29/07/23 SPM-07827 82192245 10327871 Bandung PT. SENTRAL ELC 5 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 02/08/23

72 08/08/23 SPM-07949 82270724 10332187 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 SUPANDI B 9734 JYT 10/08/23

73 08/08/23 SPM-07949 82270710 10332234 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 7 SUPANDI B 9734 JYT 10/08/23

74 08/08/23 SPM-07949 82270708 10332239 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 4 SUPANDI B 9734 JYT 10/08/23

75 08/08/23 SPM-07949 82270619 10332168 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 30 SUPANDI B 9734 JYT 10/08/23

76 08/08/23 SPM-07949 82270707 10332241 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 SUPANDI B 9734 JYT 10/08/23

77 08/08/23 SPM-07931 82266234 10331906 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 SUPANDI B 9733 JYT 10/08/23

78 08/08/23 SPM-07931 82265097 10331906 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 SUPANDI B 9733 JYT 10/08/23

79 08/08/23 SPM-07945 82271187 10332309 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 30 SUPANDI B 9734 JYT 10/08/23

80 08/08/23 SPM-07948 82270681 10332204 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 46 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 10/08/23

81 07/08/23 SPM-07921 82264683 10331463 BANDUNG CV. SINAR ABADI 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 09/08/23

82 05/08/23 SPM-07882 82257100 10331593 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 4 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 08/08/23

83 05/08/23 SPM-07882 82257103 10331592 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 08/08/23

84 07/08/23 SPM-07924 82265261 10331919 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 09/08/23

85 07/08/23 SPM-07922 82264924 10331853 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 11 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 09/08/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-08-16 00:38:38 Total 1,205
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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